
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 44 Rady městyse Častolovice

konaná dne 23. 9. 2024 v Úřad městyse Častolovice od 14:15 hod.

1/RM-44-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání RM-44-2024.

2/RM-44-2024 Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání kulturní komise č. j. KKUL-7-2024
z 10. září 2024 a vyřazuje na vlastní žádost ze soupisu členů kulturní komise paní Martinu
Tejklovou z důvodu pracovní vytíženosti a dále vyřazuje ze soupisu členů kulturní komise
kvůli  nízké  účasti  pani  Kamilu  Chlebnou  a  Janu  Bělkovou,  které  jsou  kdykoliv  vítány
na jednání kulturní komise s návrhy na případné akce.

3/RM-44-2024 Rada městyse Častolovice schvaluje finanční dar ve výši 49.000,-Kč Člověku v tísni na pomoc
při povodních 2024.

4/RM-44-2024 Rada  městyse  Častolovice  souhlasí  s  označením obecních  budov  (Kulturní  dům U Lva,
Úřad městyse Častolovice, Základní škola a mateřská škola Častolovice a Galerie Antonína
Hudečka a pověřuje starostu a místostarostu k jednání s realizační firmou.

5/RM-44-2024 Rada městyse Častolovice bere na vědomí předloženou studii zástavbové plochy P8, kterou
předložil  majitel pozemku a pověřuje seznámit s připomínkami autorku návrhu a pozvat
na další jednání RM spolu s majitelem.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-43-2024.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí  stav finančních prostředků na běžných účtech dle přílohy.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace  z chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


